Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji

Ni§, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 35
8/1/2021 - 8:30

Muski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati Prelim

Limiti juniori mladji 15 - 16: 30.39 / Limiti juniori stariji 17 - 18: 29.28

Bodova: FINA 2021

Rang

Mladji Juniori

31

32.

33.

34.

35.

36.

MILENKOVIC, Milos
ZIVANOVIC, Uros
POPOQVIC, Petar
RELJIN, Vanja
BUBANJA, Relja
KOVACEVIC, Ognjen
TOSIC, llija
JOVANCIC, Marko
MILOSEVIC, Marko
DIMITRIJEVIC, Viktor
MARTIC, Bojan
GLUSAC, Nikola
JANKOVIC, Luka
ALIKAVAZQVIC, Nikola
OBRADOVIC, Ognjen
PAVLOVIC, Darko
BARSI, Marko
SARKOQVIC, Mitar
NIKOLIC, Dimitrije
MILCIC, Stefan
MARKOVIC, Andrej
DULIC, Danilo
KNEZEVIC, Luka
PUTIC, Vidoje
SUCEVIC, Aleksej
ANTIC, Veselin
MARKOVIC, Luka
BABIC, Filip
KOSUTIC, Dusan

NL

STEFANOVIC, Simon
NL

KUTUZOV, Nemanja
NL

POPOVIC ST., Petar
NL

MILOSEYV, Milan
NL

ARSENIJEVIC, Ognjen
NL

RADOVANOVIC, Sava
NL

STEFANOVIC, Vladimir
NL

KARAPANDZIN, Ivan
NL

GR.
05 Dubocica
05 Dubocica
06 Plavi Talas
05 Novi Sad
05 Novi Sad
05  Proleter

05 Sveti Nikola
05 Vojvodina

05 Partizan

05 Dubocica

05 Spartak Prozivka
05 11. April

05 Napredak
05 Vojvodina

06 Dubocica

05 Dubocica

05 Spartak

05 Radnicki 1969
06 Pirat

05 Partizan

05 Partizan

06  Spartak

06  Spartak

06 PK Arena 2015
06 Vojvodina

06 Panta Rei

06  Napredak

05 Velika Kikinda
05 PK Vracar

05 Valis

06  Spartak Prozivka

06 11. April
05  Proleter
05 11. April
06 PK Obilic

05  Sveti Nikola

06 Delta

Vreme

26.15
26.74
26.76
27.01
27.24
27.35
27.51
27.65
27.71
27.90
2791
28.07
28.11
28.20
28.26
28.35
28.36
28.51
28.75
28.87
28.95
29.19
20.27
29.67
29.69
29.75
29.76
30.09
30.46

30.57

30.58

30.70

30.71

30.73

30.79

30.94

30.94

Bodova MP

617
577
576
560
546
539
530
522
519
508
508 -
499 -
497 -
492 -
489 -
484 -
484 -
476 -
464 -
459 -
455 -

TTOOOOHOHOOO

440 -
422 -
422 -
419 -
419 -
405 -
390 -

386 -

386 -

381 -

381 -

380 -

3718 -

372 -

372 -

Splash Meet Manager, 11.69991

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji

Ni§, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 35, DecCaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, Mladji Juniori

Rang
38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45,

46.

47.

48.

DSQ
DSQ

bolestan

CVIJETINOVIC, Dusan
NL

BOGOJEVIC, Marko
NL

CVIJETINOVIC, Lazar
NL

VASIC, Dusan
NL

DUDUKOVIC, Aleksa
NL

DJOKOVIC, Luka

NL

BLAGOJEVIC, Stefan
NL

GOLUB, Viktor
NL

DJURISIC, Relja
NL

GLIGIC, Nikola

NL

ZELJIC, Ognjen

NL

MILIVOJEVIC, Filip

OBRADOVIC, Martin
NL

KOPANJA, Andrija

Stariji Juniori

1
2.
3.
4
5

~

8.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

PESIC, Bratislav
DJURICIC, Nenad
BUKALOV, Nemanja
POPOQVIC, Filip
ZECEVIC, Djordje
LILIC, Aleksandar
BANJANIN, Marko
STOJMENOVIC, Vuk
PANTIC, Matija
BOROJEVIC, Djordje
PENIC, Aleksa
STANKOVIC, Djordje
CAVIC, Luka
RASKOVIC, Strahinja
STOJANOVIC, Marko
ILIJIC, Konstantin
POTKONJAK, Nikola
GENCEL, Andor
FUMIC, Ognjen
MIJAILOVIC, Dimitrij
SUBOTIC, Aleksandar
VUJIN, Marko
CIRKOQVIC, Ognjen

GR.
06

06

05

06

05

05

05

05

06

06

05

06
06

06

ERRERRERREBBR

B8R

RE8RRRER

Partizan

Nis 2005
Partizan
Vojvodina
Polet

Partizan

PK Arena 2015
PK Vracar
Partizan
Barakuda

Barakuda

Pirat
Novi Sad

11. April

Dubocica
PK Vracar
Polet
Barakuda
Novi Sad
Proleter
11. April
Partizan
11. April
Poseidon
Nis 2005
Dubocica
PK Vracar
11. April
Partizan
PK Vracar
PK Vracar
Spartak
Plavi Talas
Valis

11. April
Proleter
11. April

Vreme Bodova MP

3125 361 -
3189 340 -
3196 338 -
3218 331 -
3220 330 -
3222 330 -
3255 320 -
3277 313 -
3297 308 -
3457 267 -
3534 250 -
2659 587 -R
2670 580 -Q
2680 573 -Q
2727 544 -Q
2729 543 -Q
2729 543 -Q
2742 53 -7
2756 527 -7
2756 527 -7
2778 515 -R
2783 512 -
2786 510 -
2792 507 -
2795 505 -
28.06 499 -
28.27 488 -
2841 481 -
2851 476 -
2861 471 -
28.83 460 -
29.14 446 -
29.15 445 -
29.18 444 -

Splash Meet Manager, 11.69991

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji

Ni§, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 35, DecCaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, Stariji Juniori

Rang

24,
25.
26.

27.

28.

29.

30.

31.

DSQ

Juniori

=

cCoOmNOOORrWDN

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

GRUJCIC, Nikola
BOGDANOVIC, Igor
MASIC, Aleksa

NL

IVANOVIC, Vasilije
NL

KOVACEVIC, Bogdan
NL

ZIVKOVIC, Nikola
NL

RADOJKO, Minja
NL

PEREZIC, Andrej
NL

DASKOVIC, Ognjen

MILENKOVIC, Milos
PESIC, Bratislav
DJURICIC, Nenad
ZIVANOVIC, Uros
POPOVIC, Petar
BUKALOV, Nemanja
RELJIN, Vanja
BUBANJA, Relja
POPOQVIC, Filip
ZECEVIC, Djordje
LILIC, Aleksandar
KOVACEVIC, Ognjen
BANJANIN, Marko
TOSIC, llija
STOJMENOVIC, Vuk
PANTIC, Matija
JOVANCIC, Marko
MILOSEVIC, Marko
BOROJEVIC, Djordje
PENIC, Aleksa
STANKOVIC, Djordje
DIMITRIJEVIC, Viktor
MARTIC, Bojan
CAVIC, Luka
RASKOVIC, Strahinja
STOJANOVIC, Marko
GLUSAC, Nikola
JANKOVIC, Luka

ALIKAVAZOVIC, Nikola

OBRADOVIC, Ognjen
ILIJIC, Konstantin
PAVLOVIC, Darko
BARSI, Marko
POTKONJAK, Nikola
GENCEL, Andor
SARKOQVIC, Mitar

RRR 2

R

03

03

05
03

05
06
03
05
05

03
03
05

FRRERRFERRER

05
04
03
04
05
05
05
06
03
05
05
03
04
05

Partizan
Usce
11. April

Tri Delfina
Proleter
Napredak
Proleter
Usce

Valis

Dubocica
Dubocica
PK Vracar
Dubocica
Plavi Talas
Polet

Novi Sad
Novi Sad
Barakuda
Novi Sad
Proleter
Proleter
11. April
Sveti Nikola
Partizan
11. April
Vojvodina
Partizan
Poseidon
Nis 2005
Dubocica
Dubocica
Spartak Prozivka
PK Vracar
11. April
Partizan
11. April
Napredak
Vojvodina
Dubocica
PK Vracar
Dubocica
Spartak
PK Vracar
Spartak
Radnicki 1969

Vreme Bodova MP

29.23
29.24
29.31

29.45

29.79

30.17

30.96

32.08

26.15
26.59
26.70
26.74
26.76
26.80
27.01
27.24
27.27
27.29
27.29
27.35
27.42
27.51
27.56
27.56
27.65
27.71
27.78
27.83
27.86
27.90
27.91
27.92
27.95
28.06
28.07
28.11
28.20
28.26
28.27
28.35
28.36
2841
28.51
28.51

442
441
438

432

417

402

372

334

617
587
580
577
576
573
560
546
544
543
543
539
535
530
527
527
522
519
515
512
510
508
508
507
505
499
499
497
492
489
488
484
484
481
476
476

OVOOO0OOOOOOHOTO

2

Splash Meet Manager, 11.69991
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji

Ni§, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 35, DecCaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, Juniori

Rang

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.

50.

51.
52.
53.
54.
55.

56.
57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

67.

68.

69.

FUMIC, Ognjen
NIKOLIC, Dimitrije
MIJAILOVIC, Dimitrij
MILCIC, Stefan
MARKOVIC, Andrej
SUBOTIC, Aleksandar
VUJIN, Marko
CIRKOQVIC, Ognjen
DULIC, Danilo
GRUJCIC, Nikola
BOGDANOQVIC, Igor
KNEZEVIC, Luka
MASIC, Aleksa

NL

IVANOVIC, Vasilije
NL

PUTIC, Vidoje
SUCEVIC, Aleksej
ANTIC, Veselin
MARKOVIC, Luka
KOVACEVIC, Bogdan
NL

BABIC, Filip
ZIVKOVIC, Nikola
NL

KOSUTIC, Dusan
NL

STEFANOVIC, Simon
NL

KUTUZOV, Nemanja
NL

POPOVIC ST., Petar
NL

MILOSEV, Milan
NL

ARSENIJEVIC, Ognjen
NL

RADOVANOVIC, Sava
NL

STEFANOVIC, Vladimir
NL

KARAPANDZIN, Ivan
NL

RADOJKO, Minja
NL

CVIJETINOVIC, Dusan
NL

BOGOJEVIC, Marko
NL

GR.

04  Plavi Talas
06 Pirat

04 Valis

05 Partizan
05 Partizan
04  11. April
03  Proleter
04  11. April
06  Spartak
04  Partizan
04 Usce

06  Spartak
04  11. April
04  Tri Delfina

06 PK Arena 2015
06  Vojvodina

06 PantaRei
06  Napredak
04  Proleter

05 Velika Kikinda
04  Napredak

05 PK Vracar
05 Valis

06  Spartak Prozivka

06  11. April
05  Proleter
05 11. April
06 PK Obilic

05  Sveti Nikola

06 Delta

03  Proleter
06 Partizan
06  Nis 2005

Vreme Bodova MP

2861 471 -
2875 464 -
28.83 460 -
2887 459 -
2895 455 -
20.14 446 -
2015 445 -
20.18 444 -
2019 444 -
2023 442 -
2024 441 -
20.27 440 -
2031 438 -
2945 432 -
29.67 422 -
29.69 422 -
2975 419 -
2976 419 -
29.79 417 -
30.09 405 -
30.17 402 -
3046 390 -
3057 386 -
30.58 386 -
30.70 381 -
30.71 381 -
30.73 380 -
30.799 378 -
3094 372 -
3094 372 -
3096 372 -
3125 361 -
3189 340 -

Splash Meet Manager, 11.69991

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji

Ni§, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 35, DecCaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, Juniori

Rang
70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

DSQ
DSQ
DSQ

bolestan

CVIJETINOVIC, Lazar
NL

PEREZIC, Andrej
NL

VASIC, Dusan
NL

DUDUKOVIC, Aleksa
NL

DJOKOVIC, Luka

NL

BLAGOJEVIC, Stefan
NL

GOLUB, Viktor

NL

DJURISIC, Relja
NL

GLIGIC, Nikola
NL

ZELJIC, Ognjen

NL

DASKOVIC, Ognjen
MILIVOJEVIC, Filip

OBRADOVIC, Martin
NL

KOPANJA, Andrija

Apsolutna

24.

MATIC, Djurdje
STANKOVIC, Strahinja
URBANEK, Dejan
DRAGOJLOVIC, Djordje
KRTINIC, Marko
SLAVIN, Aleksandr
MILENKOVIC, Milos
BOBAR, Aleksa
SORAK, Stefan
PESIC, Bratislav
DJURICIC, Nenad
ZIVANOQVIC, Uros
POPOQVIC, Petar
BUKALOV, Nemanja
NIKOLIC, Uros
JOVANOVIC, Djordje
POSA, Leonard
RELJIN, Vanja
DJORDJEVIC, Nikola
BUBANJA, Relja
POPOVIC, Filip
ZECEVIC, Djordje
LILIC, Aleksandar
KOVACEVIC, Ognjen

GR.
05 Partizan
04 Usce

06 Vojvodina

05 Polet

05 Partizan

05 PKArena 2015
05 PKVracar

06 Partizan

06  Barakuda

05 Barakuda

03 Valis
06 Pirat
06  NoviSad
06  11. April

00 PK Vracar
94  Sveti Nikola

01  Novi Sad
02 11. April
00 Partizan
02 11. April
05 Dubocica

99  Vojvodina
92  Vojvodina

03  Dubocica
04  PK Vracar
05 Dubocica
06 Plavi Talas
03 Polet

96 Vojvodina
01  Nis 2005
97  Proleter
05 NoviSad
94  Sveti Nikola
05 NoviSad
04  Barakuda
03  Novi Sad
03  Proleter
05 Proleter

Vreme Bodova MP

3196 338 -
3208 334 -
3218 331 -
3220 330 -
3222 330 -
3255 320 -
3277 313 -
3297 308 -
3457 267 -
3534 250 -
2522 688 -Q
2543 671 -Q
2568 652 -Q
2579 643 -Q
2591 634 -Q
2609 621 -Q
26.15 617 -Q
2628 608 -Q
2641 599 R
2659 587 R
2670 580 -Q
26.74 577 -Q
26.76 576 -Q
26.80 573 -Q
26.83 571 -
26.84 571 -
26.89 568 -
2701 560 -Q
27.02 559 -
2724 546 -Q
2727 544 -Q
2729 543 -Q
2729 543 -Q
2735 539 -Q

Splash Meet Manager, 11.69991

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji

Ni§, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 35, Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang
25.

27.
28.
29.

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

67.

68.
69.
70.
71.
72.

73.
74.

PETRAS, Vladimir
BANJANIN, Marko
TOSIC, llija

CIRIC, Tadija
STOJMENOVIC, Vuk
PANTIC, Matija
KOCIC, llija
JOVANCIC, Marko
MILOSEVIC, Marko
MILENQVIC, Nikola
BOROJEVIC, Djordje
PENIC, Aleksa
STANKOVIC, Djordje
DIMITRIJEVIC, Viktor
MARTIC, Bojan
CAVIC, Luka
RASKOVIC, Strahinja
STOJANOVIC, Marko
GLUSAC, Nikola
JANKOVIC, Luka
ALIKAVAZQOVIC, Nikola
OBRADOVIC, Ognjen
ILIJIC, Konstantin
PAVLOVIC, Darko
BARSI, Marko
POTKONJAK, Nikola
GENCEL, Andor
SARKOVIC, Mitar
FUMIC, Ognjen
MILIVOJEVIC, Dusan
NIKOLIC, Dimitrije
MIJAILOVIC, Dimitrij
MILCIC, Stefan
MARKOVIC, Andrej
SUBOTIC, Aleksandar
VUJIN, Marko
CIRKOQVIC, Ognjen
DULIC, Danilo
GRUJCIC, Nikola
BOGDANOVIC, Igor
KNEZEVIC, Luka
MASIC, Aleksa

NL

IVANOVIC, Vasilije
NL

PUTIC, Vidoje
SUCEVIC, Aleksej
ANTIC, Veselin
MARKOVIC, Luka
KOVACEVIC, Bogdan
NL

BABIC, Filip
ZIVKOVIC, Nikola
NL

GR.

00  Proleter

04  11. April

05  Sveti Nikola
02  Sveti Nikola
04  Partizan

04  11. April

02  Sveti Nikola
05 Vojvodina
05 Partizan

02 Leskovac
04  Poseidon
04  Nis 2005
04  Dubocica
05 Dubocica

05 Spartak Prozivka
04 PKVracar

03  11. April
04 Partizan
05 11. April

05 Napredak
05 Vojvodina

06 Dubocica
03 PK Vracar
05 Dubocica
05 Spartak
03 PK Vracar
04  Spartak

05 Radnicki 1969
04 Plavi Talas

02 11. April
06 Pirat

04 Valis

05 Partizan
05 Partizan
04  11. April
03  Proleter
04  11. April
06 Spartak
04  Partizan
04 Usce

06  Spartak
04  11. April
04  Tri Delfina

06 PK Arena 2015
06  Vojvodina

06 PantaRei
06  Napredak
04  Proleter

05 Velika Kikinda
04  Napredak

Vreme Bodova MP

2742 535 -?
2742 535 -?
2751 530 -Q
2754 528 -

2756 527 -?
2756 527 -?
2762 524 -

2765 522 -Q
2771 519 -R

2772 518 -
2778 515 -R
2783 512 -
2786 510 -
2790 508 -R
2791 508 -
2792 507 -
2795 505 -
28.06 499 -
28.07 499 -
28.11 497 -
2820 492 -
28.26 489 -
28.27 488 -
2835 484 -
2836 484 -
2841 481 -
2851 476 -
2851 476 -
2861 471 -
2863 470 -
2875 464 -
28.83 460 -
2887 459 -
2895 455 -
20.14 446 -
2015 445 -
20.18 444 -
2019 444 -
2023 442 -
2024 441 -
20.27 440 -
2031 438 -
2945 432 -
29.67 422 -
29.69 422 -
2975 419 -
2976 419 -
29.79 417 -
30.09 405 -
30.17 402 -

Splash Meet Manager, 11.69991

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji

Ni§, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 35, Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang
75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.
93.

94.

95.

96.

97.

DSQ
DSQ

KOSUTIC, Dusan
NL

STEFANOVIC, Simon
NL

KUTUZOV, Nemanja
NL

POPOVIC ST., Petar
NL

MILOSEV, Milan

NL

ARSENIJEVIC, Ognjen
NL

RADOVANOVIC, Sava
NL

STEFANOVIC, Viadimir
NL

KARAPANDZIN, Ivan
NL

RADOJKO, Minja

NL

CVIJETINOVIC, Dusan
NL

BOGOJEVIC, Marko
NL

CVIJETINOVIC, Lazar
NL

PEREZIC, Andrej
NL

VASIC, Dusan
NL

DUDUKOVIC, Aleksa
NL

DJOKOVIC, Luka
NL

SEDLAREVIC, Petar
BLAGOJEVIC, Stefan
NL

GOLUB, Viktor
NL

DJURISIC, Relja
NL

GLIGIC, Nikola
NL

ZELJIC, Ognjen
NL

DASKOVIC, Ognjen
MILIVOJEVIC, Filip

GR.
05 PK Vracar

05 Valis

06  Spartak Prozivka

06  11. April
05  Proleter
05 11. April
06 PK Obhilic

05 Sveti Nikola

06 Delta

03  Proleter
06 Partizan
06  Nis 2005
05 Partizan
04 Usce

06 Vojvodina

05 Polet
05 Partizan
02 Partizan

05 PK Arena 2015

05 PK Vracar

06 Partizan

06 Barakuda

05 Barakuda

03 Valis
06 Pirat

Vreme Bodova MP

3046 390 -
30.57 386 -
3058 386 -
30.70 381 -
30.71 381 -
30.73 380 -
30.79 378 -
3094 372 -
3094 372 -
3096 372 -
3125 361 -
3189 340 -
3196 338 -
3208 334 -
3218 331 -
3220 330 -
3222 330 -
3233 326 -
3255 320 -
3277 313 -
3297 308 -
3457 267 -
3534 250 -

Splash Meet Manager, 11.69991

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji

Ni§, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 35, Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang

DSQ OBRADOVIC, Martin
NL

bolestan DJOKOVIC, Uros
bolestan ACIN, Nikola
bolestan KOPANJA, Andrija

GR.
06

01
99
06

Novi Sad

Partizan
Proleter
11. April

Vreme Bodova MP

Splash Meet Manager, 11.69991

Registered to Plivacki Savez Srbije

8/3/2021 22:40 - Strana 8



